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„Mi lesz a vámosszabadi
menekülttábor sorsa?” címen benyújtott
írásbeli kérdésér e

Magyar Zoltán úr részére
országgyű lési képvisel ő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19 .
135 8

Tisztelt Képviselő Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi 3VI. törvény 42. § (9) bekezdése alapján „Mi lesz a
vámosszabadi menekülttábor sorsa?” címmel benyújtott, K/8399. számú írásbeli kérdésére
válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A Kormány a nemzetközi kötelezettségeinek biztosítása érdekében befogadó intézményeket
tart fenn.
Amint arról Önnek is tudomása van, az Európai Unió több országában rendkívüli helyzete t
idézett elő a tömeges illegális bevándorlás . Jelenleg is naponta több ezer migráns utazi k
keresztül a hazánkkal szomszédos államokon, vagy érkezik meg azokba .
Tájékoztatom, hogy a 269/2015 ., valamint a 270/2015 . Korm. rendeletek alapján korábban
Magyarország egyes területein elrendelt menekültügyi válsághelyzet jelenleg is fennáll .
A Kormány álláspontja korábban is az volt, hogy a vámosszabadi intézmény bezárására a
mindenkori migrációs helyzet függvényében kerülhet sor . A fent leírtakra tekintettel azonban
továbbra is szükséges a befogadó állomás fenntartása, amirő l a Belügyminisztérium több
alkalommal is tárgyalásokat folytatott Vámosszabadi Község Önkormányzatána k
képviselő ivel .

Tájékoztatom, hogy továbbra is jelentős hangsúlyt fektetünk Vámosszabadi község lakóina k
érdekeire, és mindent megteszünk annak érdekében, hogy a menedékkérők elhelyezésével
érintett valamennyi település, így Vámosszabadi is a lehet ő legkevesebb megterhelésnek
legyen kitéve .

Budapest, 2016. január „-~ . "
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Kövér László úr részér e
az Országgyű lés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24 .) OGY határozat 2. melléklet 43 .

pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Magyar Zoltá n
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Mi lesz a vámosszabadi menekülttábor sorsa?” című,
IU8399 . számú, írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . január „9-22'

Tisztelettel :

1051 Budapest, József Attila u . 2-4 Telefon . (06 1) 441 1717 Fax : (06 1) 441 1720 E-mait minsztercbrn aovhu


	page 1
	page 2

